
UCHWAŁA NR XXVIII/  215    /2009
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP.

Z DNIA 26 LUTEGO 2009 ROKU

w sprawie: zmiany uchwały Nr XIX/130/2004 Rady Miejskiej Borku Wlkp. 
z dnia 22 kwietnia 2004 r. w sprawie ustanowienia tytułu 
i odznaki „Zasłużony dla Gminy Borek Wlkp.”.

                  Na podstawie  art. 18 ust. 1 ustawy z  dnia 8  marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, co następuje:

§ 1. 1.W § 2 pkt.2 Regulaminu określającego zasady i tryb nadania tytułu  
i przyznania odznaki „Zasłużony dla Gminy Borek Wlkp.” dodaje się ppkt c) 
w brzmieniu:
„c) listę osób popierających (imię i nazwisko, pesel, dokładny adres, podpis). 
2. W § 2.  ust. 3 otrzymuje brzmienie:
„3.  Wniosek  powinien  być  składany  na  ręce  Przewodniczącego  Rady 
Miejskiej Borku Wlkp. do dnia 31 marca lub 31 sierpnia.

§  2.  Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu  Rady  Miejskiej 
Borku Wlkp.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Opracowała:
Wiesława Wójcik

                                                                                                                                       


